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توسط کارگروه استانی مقابله با مسمومیت ناشی از گازها برگزار شد:

مانور آگاه سازی شهروندان از خطرات مسمومیت با گاز مونوکسید کربن

اولین مانور میدانی و آموزشی آگاه سازی شهروندان از خطرات مسمومیت با گاز مونوکسید کربن با مشارکت اعضای

کارگروه استانی مقابله با حوادث ناشی از گاز طبیعی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، سخنگوی این شرکت با اعلام مطلب فوق گفت: بر اساس مصوبات کارگروه استانی مقابله با حوادث ناشی از گاز

طبیعی، اولین مانور مشترک با هدف ارائه آموزش های همگانی، تنویر افکار عمومی، تبیین رسالت کارگروه استانی در کاهش حوادث ناگوار ناشی از گاز طبیعی و ارتقای تعاملات و

ارتباطات سازنده و شناسایی فرآیندهای مشترک و اقدام بموقع در زمان نیاز، فی مابین شرکت گاز استان، هلال احمر، آتش نشانی، اورژانس، مدیریت بحران استانداری و آموزش و

پرورش برگزار گردیده است.

غلامرضا قنبری با اشاره به تداوم برگزاری مانورهای مشترک در نقاط پر تردد استان در شرایط عادی و عاری از ویروس کرونا، افزود: بر اساس پروژه های سنجش اثربخشی کانال

های اطلاع رسانی، برپایی ایستگاه های مشاوره ایمنی و مصرف بهینه در شروع فصول سرد با حضور کارشناسان مطّلع و ارتباط چهره به چهره با مردم، مقبولیت بالایی از لحاظ

انتقال مفاهیم ایمنی در بین مشترکین داشته که متأسفانه امسال به دلیل وضعیت قرمز کرونایی استان، امکان برگزاری فراهم نبود و این مانورهای مشترک در تداوم اهداف

ایستگاه های مشاوره با توان کارشناسی بیشتر و تجمیع اقدامات مفید تمامی سازمان های دخیل در امر اطلاع رسانی، برگزار خواهد شد.

وی تصریح کرد: محل برگزاری این مانورهای اطلاع رسانی و آگاه سازی در نقاط حادثه خیز استان بر اساس آمار و اطلاعات علمی شرکت گاز خواهد بود.

رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان در تشریح آخرین آمار و علل حوادث ناشی از گاز طبیعی اظهار داشت: امسال بدلیل سهل انگاری در بکار گیری گاز طبیعی،37 نفر از هم

استانی های عزیز جان خود را از دست داده و 55 نفر مصدوم شده اند که نشت گاز از شیر مصرف به دلیل عدم نصب درپوش/ بست به تعداد 68 مورد و نشت از شیلنگ گاز به

علت بریدگی/ پوسیدگی شیلنگ به تعداد 40 مورد بیشترین علل حوادث ناشی از آتش سوزی و انفجار و عدم نصب اصولی دودکش به تعداد 5 مورد از علل حوادث ناشی از

گازگرفتگی بوده است.
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